

SAS ASN-ENERGIE

ZAE Cahors Sud
35, Rue Gamas
46230 FONTANES
Tél :
Tél portable : 0781154717
Fax :
Site web : www.asn-energie.fr
Email : p.marmande@asn-energie.fr

P 30

25710

Vente

Mairie de Gignac
14 rue de la Pierre des Trois Evêques
46600 GIGNAC

Facture

Numéro	Date	Code client	Date échéance	Mode de règlement	N° de Tva intracom
F2100000100	09/10/2025	CL00119	21/10/2025		

Date de livraison : 01/10/2025

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
	Transféré de : Devis N° DE000133 du 07/04/2025.				
	Installation photovoltaïque 18.9Kwc sur le bâtiment des ateliers municipaux - Bridage 15kVA				
	TRAVAUX EN TOITURE				
PR00001	Système de fixation des modules -Mini Rail - selon étude fournie, 42 modules 450Wc	1,00	2 952,00	2 952,00	20,00
	Système complet (supports, rail...) fourni et posé sur bac acier / ETN validé				
PR00001	Optimiseurs S440 Solar Edge (1 par modules), y compris support, fixation et raccordement	42,00	75,50	3 171,00	20,00
	Garantie fabricant 25 ans				
PR00001	Modules solaire TRINA SOLAR TSM 450 Wc, fourniture, pose et raccordement	42,00	92,50	3 885,00	20,00
	Garantie fabricant 25 ans				
PR00001	Câblages en toiture, circuit de puissance, circuit de terre	1,00	1 915,00	1 915,00	20,00
	Y compris tous les accessoires de raccordement, câblage de 2 chaînes de 21 modules				
	LIAISON DC (toiture vers zone onduleur)				
PR00001	Fourniture et pose dalle 24x50avec capot pour protection des liaisons électriques DC	1,00	517,00	517,00	20,00
PR00001	Câblages vers la zone onduleur, circuit de puissance en 6mm² rouge, noir et circuit de terre	1,00	514,00	514,00	20,00
	ZONE ONDULEUR				
PR00001	Fourniture, pose et raccordement coffret DC complet avec protection et parafoudre	1,00	965,00	965,00	20,00
PR00001	Fourniture, pose et raccordement coffret AC MX complet dimensionné pour l'installation	1,00	1 825,00	1 825,00	20,00
PR00001	Fourniture et pose - Arrêt d'urgence	1,00	433,00	433,00	20,00

Siret : 89914394500017 - APE : 4321A - RCS : 899143945 - RM : 89914394500017 - N° TVA intracom : FR72899143945 - Capital : 7 500,00 €

Facture N° F2100000100

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
PR00001	Fourniture, pose et raccordement onduleur Solar Edge SE17k Garantie fabricant 12 ans extensible à 20 ans Onduleur 15K - Arrêt de la fabrication pour optimisation des coût sur la gamme, L'onduleur 17K sera bridé à 15kva par bridage, consigne ENEDIS COS Phi à 0.94, orientation et pente toiture	1,00	1 710,00	1 710,00	20,00
PR00001	Système de communication GSM (Module pour onduleur) et de suivi " Energie Meter" avec accessoires Carte GSM intégré dans cette offre la première année et peut être intégré dans la maintenance por 40€ (tarif actuel) - Essentiel pour la surveillance et l'optimisation de la production	1,00	528,00	528,00	20,00
PR00001	Confection de liaisons électriques et raccordement entre l'installation neuve et le tableau)	1,00	785,00	785,00	20,00
PR00001	Contrôle électrique de l'installation	1,00	763,00	763,00	20,00
PR00001	Signalétique et autocollants spécifiques à l'installation	1,00	0,00	0,00	20,00

Vi (chours)
CL
H

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	19 963,00	3 992,60

Total HT	19 963,00
Total TVA	3 992,60
Total TTC	23 955,60
Acomptes	0,00
Net à payer	23 955,60 €
Solde dû	23 955,60 €

Siret : 89914394500017 - APE : 4321A - RCS : 899143945 - RM : 89914394500017 - N° TVA intracom : FR72899143945 - Capital : 7 500,00 €